
UCHWAŁA NR V/36/11 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 24 marca 2011 r. 
 

w sprawie zajęcia stanowiska dotyczącego kwot Funduszu Pracy 
przeznaczonych na finansowanie aktywnych form przeciwdziałania 
bezrobociu 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Rada Powiatu Zielonogórskiego przyjmuje stanowisko, którego treść stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 
Zielonogórskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 
 
         Edwin Łazicki 

 



Załącznik  
do Uchwały Nr V/36/11 
z dnia 24 marca 2011 r. 

 
 

Stanowisko Rady Powiatu Zielonogórskiego 
z dnia 24 marca 2011 r. 

 
Rada Powiatu Zielonogórskiego w pełni podziela negatywne stanowisko Sejmiku 

Województwa Lubuskiego w sprawie kwot Funduszu Pracy przeznaczonych na 
finansowanie aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu.  

Zgodnie z informacją Powiatowego Urzędu Pracy środki w 2011 r. na 
finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej kształtują się na poziomie 28 % budżetu z 2010 r.  

Tak drastyczne ograniczenie finansowania programów rynku pracy znacznie 
utrudni organizowanie staży, prac interwencyjnych i publicznych oraz szkoleń w ramach, 
których w ubiegłym roku bezrobotni uzyskali zatrudnienie, pozyskali wyższe kwalifikacje 
oraz zdobyli doświadczenie zawodowe. 

W związku z powyższym Rada Powiatu Zielonogórskiego popiera stanowisko 
Sejmiku Województwa Lubuskiego i jednocześnie apeluje o dostosowanie środków 
finansowych do rzeczywistych potrzeb rynku pracy w powiecie zielonogórskim. 

 
 

 


